



**Entreprenørfirma Søren Thomas
Pedersen ApS**
Tørringvej 29, Tørring, 8983 Gjerlev

CVR-nr. 37 32 36 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2019.

Søren Thomas Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirma Søren Thomas Pedersen ApS Tørringvej 29 Tørring 8983 Gjerlev CVR-nr.: 37 32 36 83 Stiftet: 20. december 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Søren Thomas Pedersen, Tørringvej 29, Tørring, 8983 Gjerlev, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med entreprenørarbejder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.745.410 kr. mod 1.725.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.757 kr. mod 50.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.745.410	1.725.925
1 Personaleomkostninger	-1.648.433	-1.508.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.312	-62.812
Resultat før finansielle poster	32.665	154.392
Andre finansielle indtægter	233	0
Renteudgifter pengeinstitut	-88.976	-91.132
Resultat før skat	-56.078	63.260
Skat af årets resultat	12.321	-13.188
Årets resultat	-43.757	50.072
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50.072
Disponeret fra overført resultat	-43.757	0
Disponeret i alt	-43.757	50.072

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.870	537.182
Materielle anlægsaktiver i alt	472.870	537.182
Anlægsaktiver i alt	472.870	537.182
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	156.486	75.367
Varebeholdninger i alt	156.486	75.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021.094	594.067
Periodeafgrænsningsposter	217.745	86.880
Tilgodehavender i alt	1.238.839	680.947
Omsætningsaktiver i alt	1.395.325	756.314
Aktiver i alt	1.868.195	1.293.496

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	1.000
4	Overført resultat	-38.099	44.658
	Egenkapital i alt	<u>11.901</u>	<u>45.658</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	867	13.188
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>867</u>	<u>13.188</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	368.451	436.418
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.451</u>	<u>436.418</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	68.000	63.500
	Gæld til pengeinstitutter	422.190	405.409
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.317	79.153
	Anden gæld	343.469	250.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.486.976</u>	<u>798.232</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.855.427</u>	<u>1.234.650</u>
	Passiver i alt	<u>1.868.195</u>	<u>1.293.496</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.412.707	1.322.006
Pensioner	141.531	131.309
Andre omkostninger til social sikring	15.858	15.380
Personaleomkostninger i øvrigt	78.337	40.026
	1.648.433	1.508.721
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	628.200	564.120
Tilgang i årets løb	0	64.080
	628.200	628.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-91.018	-28.206
Årets afskrivninger	-64.312	-62.812
	-155.330	-91.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	472.870	537.182
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000	1.000
Overført fra overført resultat	39.000	0
Konvertering af gæld	10.000	0
	50.000	1.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	44.658	-5.414
Overført til selskabskapital	-39.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-43.757	50.072
	-38.099	44.658

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 859 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	156 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	473 t.kr.

6. Eventualposter

Leasingforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr.
	<u>139</u>
